14/03/2022 09:38 https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=28427&numeroPortaria=36&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=…

https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=28427&numeroPortaria=36&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA DE Nº 36 DE 14 DE MARÇO DE 2022

                     Designa Fiscal de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que
consta nos autos do Processo nº 23113.046986/2021-98;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Assistente em Administração ANDERSON GOMES DE SOUZA, matrícula SIAPE nº 2043551, lotado na Diretoria de Editoração,
Comunicação Institucional e Produção Audiovisual - DECAV/GR, como FISCAL do Contrato nº 009/2022-UFS, firmado com Ajalux Indústria e
Comércio Ltda, que tem como objeto Cessão de Uso não exclusiva e a título precário de área de terreno pertentente à UFS, localizada nas adjacências do
Campus de São Cristóvão, para o uso da Ajalux, para colocação de 06 (seis) placas publicitárias no formato de outdoors.

 Art. 2º - Designar, para assumir a fiscalização do contrato mencionado no Artigo 1º, nas ausências funcionais do fiscal, substituindo-o, o
Jornalista MARCIO SANTANA SOBRINHO, Matrícula SIAPE n.º 1643034,  lotado na Assessoria de Comunicação Social – ASCOM.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO